
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

ZARZĄDZENIE NR 0050/307/15 
PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 4 września 2015 r. 
 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 0050/275/15 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 
17 sierpnia 2015 r. w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum  

w referendum ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 
 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym 
(Dz. U. z 2015 r., poz.318) 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Stwierdzam wygaśnięcie członkostwa w skutek złożonej rezygnacji z pracy w obwodowych 
komisjach ds. referendum, następujących osób: 

1) Pan Michał Maciej MACIEJCZYK w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 11  
z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 17, ul. Begonii 5, Tychy; 

2) Pan Rafał Bogdan MACHERSKI w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 18  
z siedzibą w Zespole Szkół Nr 1, ul. Harcerska 25, Tychy; 

3) Pani Agnieszka Katarzyna KULIŃSKA w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 41  
z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 11, ul. M. Curie – Skłodowskiej 4, Tychy; 

4) Pani Marta Ewa BUKOWSKA w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 47  
z siedzibą w Przedszkolu Niepublicznym, ul. Zofii Nałkowskiej 6, Tychy; 

5) Pani Katarzyna Agnieszka TKACZ w Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 57  
z siedzibą w Szkole Podstawowej Nr 22, ul. Filaretów 25, Tychy. 

 

§ 2 
1. Powołuję w skład: 

1) Obwodowej Komisji ds. Referendum Nr 47 z siedzibą w Przedszkolu Niepublicznym, 
ul. Zofii Nałkowskiej 6, Tychy Panią Izabelę Agatę KOZIK. 

2. Uzupełnienie składu Komisji następuje w związku z wygaśnięciem członkostwa osoby 
wskazanej przez prezydenta miasta, spośród pracowników samorządowych gminy lub 
gminnych jednostek organizacyjnych. 

3. Zmieniony skład obwodowych komisji ds. referendum podlega podaniu do publicznej 
wiadomości przez wywieszenie zaktualizowanego wykazu w siedzibie Urzędu Miasta 
i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

§ 3 
W załączniku do Nr 0050/275/15 Prezydenta Miasta Tychy z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum w referendum 
ogólnokrajowym, zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. prostuje się błędy pisarskie  
w następujący sposób: 
Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 16 z siedzibą w Zespole Szkół nr 5, ul. Edukacji 11, 
Tychy „WODAWA Anna Barbara” na „GODAWA Anna Barbara”. 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 

 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=269661

Data wygenerowania dokumentu: 2024-11-21 20:46:16

http://www.tcpdf.org

